

**DANISH VENTURE MANAGEMENT
ApS**

Violvej 12
3500 Værløse

CVR-nr. 25643933

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. juni 2024

Kent Villibald Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

DANISH VENTURE MANAGEMENT ApS
Violvej 12
3500 Værløse

CVR-nr.: 25643933

Direktion

Kent Villibald Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem ledelsesmæssig rådgivning, bl.a. vedrørende finansiering og strategisk planlægning, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 580.755 mod DKK -629.257 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.901.351.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-83.074	-147.596
Personaleomkostninger	2	0	-764
Indtjeningsbidrag		-83.074	-148.360
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	0	-73.379
Resultat af primær drift		-83.074	-221.739
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		368.396	0
Finansielle indtægter		353.318	233.015
Finansielle omkostninger		-57.885	-654.775
Resultat før skat		580.755	-643.499
Skat af årets resultat	4	0	14.242
Årets resultat		580.755	-629.257
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført til overført resultat	458.755	-747.057
Årets resultat	580.755	-629.257

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	103.954
Materielle anlægsaktiver	5	0	103.954
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		194.260	208.320
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	215.129	0
Finansielle anlægsaktiver	6	409.389	208.320
Anlægsaktiver		409.389	312.274
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.000
Andre tilgodehavender		4.662	5.657
Tilgodehavende selskabsskat	4	39.071	36.340
Periodeafgrænsningsposter		6.476	6.112
Tilgodehavender		50.209	50.109
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	3.207.116	3.234.997
Værdipapirer og kapitalandele		3.207.116	3.234.997
Likvide beholdninger		308.084	56.319
Omsætningsaktiver		3.565.409	3.341.425
Aktiver i alt		3.974.798	3.653.699

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		3.629.351	3.170.596
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>3.901.351</u>	<u>3.438.396</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.438	40.191
Anden gæld		3.009	175.112
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>73.447</u>	<u>215.303</u>
Gældsforpligtelser		<u>73.447</u>	<u>215.303</u>
Passiver i alt		<u>3.974.798</u>	<u>3.653.699</u>
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	150.000	3.917.653	114.400	4.182.053
Udbetalt udbytte		0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		-747.057	117.800	-629.257
Egenkapital pr. 1. januar 2023	150.000	3.170.596	117.800	3.438.396
Udbetalt udbytte		0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		458.755	122.000	580.755
Egenkapital pr. 31. december 2023	150.000	3.629.351	122.000	3.901.351

Noter

1. Særlige poster

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gevinst på materielle anlægsaktiver i regnskabsåret.	119.746	0
I alt	<u>119.746</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre omkostninger til social sikring	0	764
I alt	<u>0</u>	<u>764</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	73.379
I alt	<u>0</u>	<u>73.379</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	128.931	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-128.931			
Skat af årets resultat	0	0	0	-14.242
Betalt udbytteskat	-39.071			
Skyldig pr. 31. december 2023	-39.071	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0	-14.242
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-39.071	0		
I alt	-39.071	0		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	366.895	366.895	415.234
Afgang i året	-366.895	-366.895	-48.339
Kostpris pr. 31. december 2023	0	0	366.895
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-262.941	-262.941	-237.901
Årets afskrivninger	0	0	-73.379
Af- og nedskrivninger, afgang i året	262.941	262.941	48.339
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	0	0	-262.941
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0	0	103.954
Salgspris, afgang	223.700	223.700	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-103.954	-103.954	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	119.746	119.746	0

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	194.260	0	194.260	208.320
Tilgang i året	0	263.756	263.756	0
Kostpris pr. 31. december 2023	194.260	263.756	458.016	208.320
Årets nedskrivninger	0	-48.627	-48.627	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	0	-48.627	-48.627	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	194.260	215.129	409.389	208.320

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	80.101
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	2.286.008

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	38.953
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	921.108

8. Eventualaktiver

	2023	2022
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	185.012	154.254

9. Eventualforpligtelser

DANISH VENTURE MANAGEMENT ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kent Villibald Hansen

DANISH VENTURE MANAGEMENT ApS CVR: 25643933

Direktør

Serienummer: be79b0d8-ded1-43c5-88e6-8a346ec2d69e

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-06-28 11:41:27 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-28 11:43:26 UTC



Kent Villibald Hansen

DANISH VENTURE MANAGEMENT ApS CVR: 25643933

Dirigent

Serienummer: be79b0d8-ded1-43c5-88e6-8a346ec2d69e

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-06-28 11:45:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3Q7MC-W37H5-C8W45-7ZVBZ-QHF58-EBH38

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**